Dictu corporis peccati qdā pars ferrea qdā ſtolidū erat. Pedes
totū ſuſtentant corp̄. curvū feruntq. Quernū p̄ in q̄ ſit corpus
peccati ſuſtentet curvū feruntq; & inueniēt q̄ cupiditas ē. cui
om̄s duncie in opia ſ. **V**nus dictu ē. Semper auarus erget. Hinc
iuenialis. Crescit amor nūmi q̄ntū & a peccatum crescit.
Cupiditas ē immođar' appetit' poffidendi. **N**uas h̄t ſpecies.
amore percutie. & amore ſcire. **A**naniaſ & ſaphira percutiā
poffidenda appetendo. an pedes aploz pſuſcati adno expna
uerit. Adam plus uolendo ſape q̄ oportet. ſ. definiens. ſ. ad ſobri-
tatem uict' ē de paradiſo. **C**upiditas p̄imū anguſtare ian-
guſtiare n̄ ueret. alienā anguſtiā ppriā faciens uoluptratē.
Cupiditas ē uermis humane ſocietatis. uira demolaens. cari-
tatis rinea. totū honestans rubigo. pelsis pefſima cupiditas.
ſic ad oia ambiendo mortale impellit ac ſi unū totū ſit ppvum

Uſus.

N
a

Dicitur in genere ad creatum est. Sic miseri mortale unani labore
fingat ac si in huius vite exilio locum habet permaneant. Cupiolitas
rammus est quod unirentur sibi ligna silvarum in regnum. Sic namque scriptum
est in libro iudicium. Ierit ligna silvarum ut ungerentur sibi regem. Unirentur
olive. Impa nobis que respondet. Non possumus deserere pinguedinem meam
quod utuntur dicitur hoies et uenire ut intus ligna silvarum promouear.
Te dixerunt ad arborem fici. Impa nobis. Te respone. Non possumus deserere
dingendum meam neque suauissimos fructus meos. et uire ut intus ligna
sil. promouear. Te dixerunt ad uitam. Impa nobis. Te respone. Non possumus deserere
vitam meam quod hoies dicuntur letificare non manent uobis. Te ierit ad ramnum
dixeruntque. Impa nobis. Qui ait. Si vere me regem super nos constitutus.
uenire et sub umbra mea regescere. Hec iudicium scriptum est.
Hec quod velint ista indeam. Ligna silvarum arbores uidentur de quibus
vidas apostoli in epistola sua figurantur locutus dicens. Arbores autem pinales
instructiose eradicare bis mortue. Tempore autem pinali non nas-
cent poma sed uernali nata. estivali mitra ac roborata. autem pinali
non matara. aut ultro deciderunt aut manibus deterpuntur. namque usque dig-
na. et habilia edentur refectio. Arbor autem pinalis. et autem tempore
florens instructiose erit quo super incrustente prunam te appropin-
quare frigore nivis non remanebit nulla folium non flosculum nullus.
vidisti hoiem morib[us] in positum. non ibis dissolutus. ubi inscrip-
tum. ad eruditio[n]em. stolidum. ad actionem pigrum. ad uigilias som-
nolentum nullum inire fedus enim in uirtute uolenter temp[us] sibi